



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 11697213 الرقم التسلسلي
Date 08/01/2024 - 26/06/1445 التاريخ
Time 10:13 AM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	سلمى زايد سلمان البلوي	اسم العميل
Account Number	202608016326304	رقم الحساب
IBAN Number	SA6980000202608016326304	رقم الآيبان
Opening Balance	300.18 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	24,912.96 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	34	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	170	عدد السحوبات
Total Deposits	49,516.80 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	24,904.02 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2023/10/01 - 2024/01/06	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	تبوك	المدينة
Street	Shaikh Al Islam An Nawawi	الشارع
District	Al Nahdah Dist.	الحي
Postal Code	47915	الرمز البريدي
Building Number	3689	رقم المبنى
Secondary Number	9031	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/10/02	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 16:28:35**ملاحظة: W#844961291370859072000321089731 #6281166009524-SAWA 20 SAR	23.00 SAR	0.00 SAR	277.18 SAR
2023/10/02	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 16:29:58**ملاحظة: W#479991318740324374400329097310 #6281166009494-SAWA 100 SAR	115.00 SAR	0.00 SAR	162.18 SAR
2023/10/02	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 16:30:38**ملاحظة: W#887814042847277222400321109731 #6281166009579-SAWA 50 SAR	57.50 SAR	0.00 SAR	104.68 SAR
2023/10/02	تحويل الوقت: 18:48:07**ملاحظة: W-TOACCT/20800608016122574TO *المستفيد: سليمان زايد سلمان البلوي	100.00 SAR	0.00 SAR	4.68 SAR
2023/10/19	تحويل الوقت: 06:55:53**ملاحظة: W-TOACCT/20200608016291698TO *المستفيد: ليان عادل محمد البلوي	2.00 SAR	0.00 SAR	2.68 SAR
2023/10/20	تحويل الوقت: 02:21:02**ملاحظة: W-TOACCT/20200608016291698TO *المستفيد: ليان عادل محمد البلوي	2.00 SAR	0.00 SAR	0.68 SAR
2023/10/26	حوالات سريع الواردة الوقت: 00:55:45**ملاحظة: PAYROLL-101360172716205 -وزارة التعليم-سلمي زايد سلمان البلوي SAMAB2B23292H4WC	0.00 SAR	6,497.60 SAR	6,498.28 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت: 15:42:59**ملاحظة: W-TOACCT/45100608016021168TO *المستفيد: روان سعيد عواد البلوي	200.00 SAR	0.00 SAR	6,298.28 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت: 15:56:03**ملاحظة: W-TOACCT/20800608016122574TO *المستفيد: سليمان زايد سلمان البلوي	185.00 SAR	0.00 SAR	6,113.28 SAR
2023/10/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:51:18**ملاحظة: PAYM.INST. 14 LOAN 40121442BATCH	2,318.11 SAR	0.00 SAR	3,795.17 SAR
2023/10/27	تحويل الوقت: 03:39:04**ملاحظة: W-TOACCT/20200608016291698TO *المستفيد: ليان عادل محمد البلوي	100.00 SAR	0.00 SAR	3,695.17 SAR
2023/10/27	تحويل الوقت: 21:27:13**ملاحظة: W-TOACCT/32000608016045414TO *المستفيد: ريناد سعيد عواد البلوي	91.00 SAR	0.00 SAR	3,604.17 SAR
2023/10/28	تحويل الوقت: 19:01:19**ملاحظة: W-TOACCT/20200608016291698TO *المستفيد: ليان عادل محمد البلوي	30.00 SAR	0.00 SAR	3,574.17 SAR
2023/10/28	تحويل الوقت: 23:00:19**ملاحظة: W-TOACCT/10900608016357865TO *المستفيد: عبدالرحمن عادل محمد البلوي	1,200.00 SAR	0.00 SAR	2,374.17 SAR
2023/10/29	تحويل الوقت: 14:41:13**ملاحظة: W-TOACCT/20800608016224073TO *المستفيد: رغد سلطان زايد البلوي	200.00 SAR	0.00 SAR	2,174.17 SAR
2023/10/29	تحويل الوقت: 21:21:38**ملاحظة: W-TOACCT/10900608016357865TO *المستفيد: عبدالرحمن عادل محمد البلوي	1,950.00 SAR	0.00 SAR	224.17 SAR
2023/10/29	حوالات فورية واردة الوقت: 21:56:18**ملاحظة: 202310295ABJAZBJAZ2BTMS12155580848/AESHAH ABDUALAH AESHAH ABDUALAH GHANEM ALHWETI**المستفيد: GHANEM ALHWETI	0.00 SAR	100.00 SAR	324.17 SAR
2023/10/31	تحويل الوقت: 01:23:51**ملاحظة: W-TOACCT/10900608016357865TO *المستفيد: عبدالرحمن عادل محمد البلوي	20.00 SAR	0.00 SAR	304.17 SAR
2023/10/31	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 18:26:47**ملاحظة: W#563168782748828739800321399731 #6281166008879-SAWA POST 160 SR	184.00 SAR	0.00 SAR	120.17 SAR
2023/11/01	تحويل الوقت: 09:06:49**ملاحظة: W-FRACCT/10900608012013132FR عبدالعزيز	0.00 SAR	50.00 SAR	170.17 SAR
2023/11/01	تحويل الوقت: 17:54:02**ملاحظة: W-FRACCT/20200608010392302FR نوره	0.00 SAR	50.00 SAR	220.17 SAR
2023/11/02	تحويل الوقت: 16:20:09**ملاحظة: W-TOACCT/10900608016357865TO *المستفيد: عبدالرحمن عادل محمد البلوي	150.00 SAR	0.00 SAR	70.17 SAR
2023/11/03	تحويل الوقت: 02:51:19**ملاحظة: W-TOACCT/20200608016291698TO *المستفيد: ليان عادل محمد البلوي	2.00 SAR	0.00 SAR	68.17 SAR
2023/11/03	تحويل الوقت: 18:55:40**ملاحظة: W-TOACCT/20200608016265825TO *المستفيد: البراء عادل محمد البلوي	20.00 SAR	0.00 SAR	48.17 SAR
2023/11/04	تحويل الوقت: 01:34:35**ملاحظة: W-TOACCT/20200608016291698TO *المستفيد: ليان عادل محمد البلوي	10.00 SAR	0.00 SAR	38.17 SAR
2023/11/04	تحويل الوقت: 21:21:24**ملاحظة: W-TOACCT/20200608016291698TO *المستفيد: ليان عادل محمد البلوي	38.00 SAR	0.00 SAR	0.17 SAR
2023/11/13	تحويل الوقت: 10:09:33**ملاحظة: W-FRACCT/36600608010069696FR عادل	0.00 SAR	20.00 SAR	20.17 SAR
2023/11/13	تحويل الوقت: 10:14:23**ملاحظة: W-TOACCT/20200608016265825TO *المستفيد: البراء عادل محمد البلوي	15.00 SAR	0.00 SAR	5.17 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/15	تحويل الوقت: 16:26:26**ملاحظة: W-/FRACCT/20200608016291698FR	0.00 SAR	150.00 SAR	155.17 SAR
2023/11/15	تحويل الوقت: 17:49:31**ملاحظة: W-/TOACCT/20200608016291698TO *المستفيد: لبيان عادل محمد البلوي	10.00 SAR	0.00 SAR	145.17 SAR
2023/11/15	تحويل الوقت: 17:52:12**ملاحظة: W-/TOACCT/20200608016291698TO *المستفيد: لبيان عادل محمد البلوي	8.00 SAR	0.00 SAR	137.17 SAR
2023/11/17	تحويل الوقت: 14:10:00**ملاحظة: W-/TOACCT/20200608016265825TO *المستفيد: البراء عادل محمد البلوي	10.00 SAR	0.00 SAR	127.17 SAR
2023/11/17	تحويل الوقت: 16:27:37**ملاحظة: W-/TOACCT/20200608016265825TO *المستفيد: البراء عادل محمد البلوي	23.00 SAR	0.00 SAR	104.17 SAR
2023/11/18	تحويل الوقت: 21:20:02**ملاحظة: W-/TOACCT/20800608016122574TO *المستفيد: سليمان زايد سلمان البلوي	50.00 SAR	0.00 SAR	54.17 SAR
2023/11/18	تحويل الوقت: 21:20:44**ملاحظة: W-/TOACCT/20200608016291698TO *المستفيد: لبيان عادل محمد البلوي	48.00 SAR	0.00 SAR	6.17 SAR
2023/11/22	تحويل الوقت: 17:11:55**ملاحظة: W-/FRACCT/36600608010069696FR	0.00 SAR	500.00 SAR	506.17 SAR
2023/11/22	تحويل الوقت: 18:08:18**ملاحظة: W-/TOACCT/10900608016357865TO *المستفيد: عبدالرحمن عبدالرحمن عادل محمد البلوي	40.00 SAR	0.00 SAR	466.17 SAR
2023/11/22	تحويل الوقت: 18:23:13**ملاحظة: W-/TOACCT/20800608016122574TO *المستفيد: سليمان زايد سلمان البلوي	400.00 SAR	0.00 SAR	66.17 SAR
2023/11/26	تحويل الوقت: 23:30:24**ملاحظة: W-/TOACCT/10900608016357865TO *المستفيد: عبدالرحمن عبدالرحمن عادل محمد البلوي	10.00 SAR	0.00 SAR	56.17 SAR
2023/11/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 22:17:17**ملاحظة: PAYROLL-101360172716187-وزارة التعليم-سلمى زايد سلمان البلوي SAMAB2B23326MIEG	0.00 SAR	6,497.60 SAR	6,553.77 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت: 08:56:10**ملاحظة: W-/TOACCT/36600608010971784TO *المستفيد: رحاب عبدالعزيز محمد البلوي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	5,553.77 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت: 09:28:05**ملاحظة: W-/TOACCT/20800608016122574TO *المستفيد: سليمان زايد سلمان البلوي	185.00 SAR	0.00 SAR	5,368.77 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت: 09:50:38**ملاحظة: W-/TOACCT/10900608016084899TO *المستفيد: حمده عوده علي العطوي	150.00 SAR	0.00 SAR	5,218.77 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت: 12:18:05**ملاحظة: W-/TOACCT/10900608016357865TO *المستفيد: عبدالرحمن عادل محمد البلوي	45.00 SAR	0.00 SAR	5,173.77 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت: 13:19:40**ملاحظة: W-/TOACCT/10900608016357865TO *المستفيد: عبدالرحمن عادل محمد البلوي	110.00 SAR	0.00 SAR	5,063.77 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت: 20:53:38**ملاحظة: W-/TOACCT/20200608016291698TO *المستفيد: لبيان عادل محمد البلوي	200.00 SAR	0.00 SAR	4,863.77 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت: 20:54:31**ملاحظة: W-/TOACCT/20200608016265825TO *المستفيد: البراء عادل محمد البلوي	10.00 SAR	0.00 SAR	4,853.77 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت: 20:58:40**ملاحظة: W-/TOACCT/98500608016002023TO *المستفيد: عبدالرحمن زايد سلمان البلوي	150.00 SAR	0.00 SAR	4,703.77 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت: 20:59:11**ملاحظة: W-/TOACCT/20200608016291698TO *المستفيد: لبيان عادل محمد البلوي	86.00 SAR	0.00 SAR	4,617.77 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت: 21:02:37**ملاحظة: W-/TOACCT/10900608016295032TO *المستفيد: فجر عبداللطيف محمد البلوي	200.00 SAR	0.00 SAR	4,417.77 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت: 21:04:45**ملاحظة: W-/TOACCT/20200608016291698TO *المستفيد: لبيان عادل محمد البلوي	200.00 SAR	0.00 SAR	4,217.77 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت: 21:07:27**ملاحظة: W-/TOACCT/10900608016357865TO *المستفيد: عبدالرحمن عادل محمد البلوي	400.00 SAR	0.00 SAR	3,817.77 SAR
2023/11/27	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 23:09:10**ملاحظة: W#438573684034704086003212397310 #6281166009494-SAWA 100 SAR	115.00 SAR	0.00 SAR	3,702.77 SAR
2023/11/27	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 23:09:46**ملاحظة: W#3668251705535002308003214897310 #6281166009579-SAWA 50 SAR	57.50 SAR	0.00 SAR	3,645.27 SAR
2023/11/27	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 23:10:22**ملاحظة: W#7132906262406408369003216197310 #6281166009524-SAWA 20 SAR	23.00 SAR	0.00 SAR	3,622.27 SAR
2023/11/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 17:49:46**ملاحظة: PAYM.INST. 15 LOAN 40121442BATCH	2,318.11 SAR	0.00 SAR	1,304.16 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/28	تحويل الوقت: 21:07:37 ملاحظة: TOACCT/20200608016265825TO: البراء- *المستفيد: البراء عادل محمد البلوي	38.00 SAR	0.00 SAR	1,266.16 SAR
2023/11/29	تحويل الوقت: 19:03:44 ملاحظة: TOACCT/20200608016291698TO: لبيان- *المستفيد: لبيان عادل محمد البلوي	20.00 SAR	0.00 SAR	1,246.16 SAR
2023/11/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:10:51 ملاحظة: (333321104343-6365855665036689) Company Khalij al Sihh, TABOUK, SA	195.35 SAR	0.00 SAR	1,050.81 SAR
2023/11/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:25:48 ملاحظة: (333309034709-8187441404018605) BALSAM TBOK 2, TABOUK, SA	17.25 SAR	0.00 SAR	1,033.56 SAR
2023/11/30	تحويل الوقت: 20:25:16 ملاحظة: W-TOACCT/10900608016357865TO: عبدالرحمن- *المستفيد: عبدالرحمن عادل محمد البلوي	200.00 SAR	0.00 SAR	833.56 SAR
2023/12/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:00:07 ملاحظة: (112059022858-5532639504022834) MARZOOAQ MOHAMEED EST, TABOUK, SA	231.00 SAR	0.00 SAR	602.56 SAR
2023/12/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:10:38 ملاحظة: (112110022866-5532639504022834) MARZOOAQ MOHAMEED EST, TABOUK, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	547.56 SAR
2023/12/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:34:24 ملاحظة: TOP (112134016089-5511987902192842) TEN, TABOUK, SA	49.00 SAR	0.00 SAR	498.56 SAR
2023/12/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:22:01 ملاحظة: (333422215382-6370627577565114) ALSHAMIL CO, TABOUK, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	477.56 SAR
2023/12/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:45:22 ملاحظة: (333422451433-6379189677175014) ALSHAMIL CO, TABOUK, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	397.56 SAR
2023/12/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 23:37:10 ملاحظة: THE (333423370107-6372034377565114) TOP PYRAMID EST, TABOUK, SA	92.00 SAR	0.00 SAR	305.56 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 00:30:22 ملاحظة: TOACCT/20200608016291698TO: لبيان- *المستفيد: لبيان عادل محمد البلوي	292.00 SAR	0.00 SAR	13.56 SAR
2023/12/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:21:09 ملاحظة: EST (011720106567-5563861704155441) ALKHALID For sweet, TABOUK, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	3.56 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت: 17:25:47 ملاحظة: W-TOACCT/20200608016291698FR: لبيان	0.00 SAR	107.00 SAR	110.56 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت: 17:28:25 ملاحظة: W-TOACCT/36600608010069696FR: عادل	0.00 SAR	100.00 SAR	210.56 SAR
2023/12/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:32:06 ملاحظة: SAE, (392882400000-5242114802231124) JEDDAH, SA	183.99 SAR	0.00 SAR	26.57 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت: 20:25:31 ملاحظة: W-TOACCT/36600608010069696FR: عادل	0.00 SAR	300.00 SAR	326.57 SAR
2023/12/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:31:12 ملاحظة: mizo (333608126087-8180849002027908) 1, JEDDAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	311.57 SAR
2023/12/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:09:50 ملاحظة: (124877153234-1860790504155814) address cafe, NEOM, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	286.57 SAR
2023/12/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:38:53 ملاحظة: ABYAT (333621384495-6404822602236610) TRDING CO, TABOUK, SA	101.00 SAR	0.00 SAR	185.57 SAR
2023/12/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:42:33 ملاحظة: ABYAT (333621422496-6404822602236610) TRDING CO, TABOUK, SA	14.35 SAR	0.00 SAR	171.22 SAR
2023/12/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:48:41 ملاحظة: ABYAT (333621483203-6404822602236610) TRDING CO, TABOUK, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	160.72 SAR
2023/12/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:58:56 ملاحظة: Eid (333621001246-1192751500035133) Hamad Albalawi, TABOUK, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	140.72 SAR
2023/12/03	Inward Local Payment Order الوقت: 09:12:31 ملاحظة: Payment-NCBK82823334AOTX-: قاسم محمد الطويل- *المستفيد: قاسم محمد الطويل	0.00 SAR	120.00 SAR	260.72 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 23:01:23 ملاحظة: W-TOACCT/20200608016291698TO: لبيان- *المستفيد: لبيان عادل محمد البلوي	7.00 SAR	0.00 SAR	253.72 SAR
2023/12/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:31:37 ملاحظة: Foul (333721017516-1166208504155814) Saah Restaurant, TABOUK, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	235.72 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 08:15:54 ملاحظة: W-TOACCT/10900608016357865TO: عبدالرحمن- *المستفيد: عبدالرحمن عادل محمد البلوي	20.00 SAR	0.00 SAR	215.72 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 13:30:48 ملاحظة: W-TOACCT/36600608010069696FR: عادل	0.00 SAR	200.00 SAR	415.72 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/12/04	تحويل الوقت:16:33:13**ملاحظة:TOACCT/20200608010100085TO-عنداء- **المستفيد:عنداء ابراهيم عوده العطوي	300.00 SAR	0.00 SAR	115.72 SAR
2023/12/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:37:44:21**ملاحظة:Munira (120421030067-1633923201300001) Atiq Al Atawi R, TABOUK, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	98.72 SAR
2023/12/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:51:21**ملاحظة:AL (333821511139-6362666701180803) RAWDA PLAINS TRADIN, TABOUK, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	96.72 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:46:12:16**ملاحظة:W-/FRACCT/36600608010069696FR-عادل	0.00 SAR	100.00 SAR	196.72 SAR
2023/12/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:57:22:17**ملاحظة:ABYAT (333917224836-6404823002236614) TRDING CO, TABOUK, SA	66.85 SAR	0.00 SAR	129.87 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:53:42:20**ملاحظة:W- عبدالرحمن**المستفيد:عبدالرحمن عادل محمد البلوي	40.00 SAR	0.00 SAR	89.87 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:49:02:21**ملاحظة:W- عبدالرحمن**المستفيد:عبدالرحمن عادل محمد البلوي	10.00 SAR	0.00 SAR	79.87 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:03:58:21**ملاحظة:W- عبدالرحمن**المستفيد:عبدالرحمن عادل محمد البلوي	50.00 SAR	0.00 SAR	29.87 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:10:21:13**ملاحظة:W-/TOACCT/20200608016291698TO-ليان- **المستفيد:ليان عادل محمد البلوي	22.00 SAR	0.00 SAR	7.87 SAR
2023/12/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:24:30:13**ملاحظة:Zahrat (334013009170-1196242202219484) Al Safa buffet, TABOUK, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	1.37 SAR
2023/12/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:28:40:13**ملاحظة:Noura (120613012362-1638353401300001) grocery, Dean Mu, TABOUK, SA	0.50 SAR	0.00 SAR	0.87 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:48:16:16**ملاحظة:W-/FRACCT/20200608016265825FR-البراء	0.00 SAR	450.00 SAR	450.87 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:47:20:16**ملاحظة:W-/TOACCT/20200608016291698TO-ليان- **المستفيد:ليان عادل محمد البلوي	180.00 SAR	0.00 SAR	270.87 SAR
2023/12/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:16:36:17**ملاحظة:EST (334017360887-6407424473104180) ABDUALRHMAN, AL-AHSA, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	269.87 SAR
2023/12/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:25:59:17**ملاحظة:(061759021298-5517508202113485) BADLAH ALSAFEER, TABOUK, SA	250.00 SAR	0.00 SAR	19.87 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:48:01:18**ملاحظة:W-/FRACCT/20200608016265825FR-البراء	0.00 SAR	28.00 SAR	47.87 SAR
2023/12/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:55:01:18**ملاحظة:(061801021299-5517508202113485) BADLAH ALSAFEER, TABOUK, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	0.87 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:06:39:00**ملاحظة:W-/FRACCT/20200608016291698FR-ليان	0.00 SAR	5.00 SAR	5.87 SAR
2023/12/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:36:47:00**ملاحظة:EST (334100331119-8141461004016085) TAMWENAT NASEER AL, TABOUK, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	0.87 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت:19:26:17**ملاحظة:W-/FRACCT/36600608010069696FR-عادل	0.00 SAR	20.00 SAR	20.87 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت:09:22:23**ملاحظة:W- عبدالرحمن**المستفيد:عبدالرحمن عادل محمد البلوي	20.00 SAR	0.00 SAR	0.87 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:47:14:01**ملاحظة:W-/FRACCT/20800608016003543FR-مشعل	0.00 SAR	150.00 SAR	150.87 SAR
2023/12/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:12:17**ملاحظة:ABYAT (334417120278-6404822702236611) TRDING CO, TABOUK, SA	20.30 SAR	0.00 SAR	130.57 SAR
2023/12/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:00:16:19**ملاحظة:ARBAH (334407000433-8136926904041214) KHDARY EST, TABOUK, SA	64.00 SAR	0.00 SAR	66.57 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:08:04:21**ملاحظة:W- عبدالرحمن**المستفيد:عبدالرحمن عادل محمد البلوي	20.00 SAR	0.00 SAR	46.57 SAR
2023/12/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:35:02:23**ملاحظة:NCT, (334423022575-6414327204025194) TABOUK, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	40.57 SAR
2023/12/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:05:07:23**ملاحظة:NCT, (334423065676-6414327204025194) TABOUK, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	32.57 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:33:32:18**ملاحظة:W- عبدالرحمن**المستفيد:عبدالرحمن عادل محمد البلوي	25.00 SAR	0.00 SAR	7.57 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/12/11	تحويل الوقت: 21:48:32 ملاحظة: TOACCT/45100608016021168TO:W-روان- *المستفيد: روان سعيد عواد البلوي	7.00 SAR	0.00 SAR	0.57 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت: 21:49:40 ملاحظة: W-/FRACCT/20200608016265825FR:البراء	0.00 SAR	150.00 SAR	150.57 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت: 21:50:58 ملاحظة: TOACCT/45100608016021168TO:W-روان- *المستفيد: روان سعيد عواد البلوي	150.00 SAR	0.00 SAR	0.57 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 18:32:34 ملاحظة: W-/FRACCT/36600608010069696FR:عادل	0.00 SAR	30.00 SAR	30.57 SAR
2023/12/19	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت: 18:38:35 ملاحظة: SALON (335318382572-6381297404818734):W-روان- ANAKAT AL BATRAH, TABOUK, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	0.57 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت: 01:31:01 ملاحظة: W-/FRACCT/20800608016224073FR:رغد	0.00 SAR	100.00 SAR	100.57 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت: 14:50:22 ملاحظة: W-/FRACCT/20200608016047041FR:ميعاد	0.00 SAR	100.00 SAR	200.57 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت: 19:26:55 ملاحظة: W-/FRACCT/20800608016224073FR:رغد	0.00 SAR	100.00 SAR	300.57 SAR
2023/12/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 01:31:27 ملاحظة: PAYROLL-10136017275033:W-روان- SAMAB2B23354QOWU:وزارة التعليم-سلمى زايد سلمان البلوي	0.00 SAR	6,497.60 SAR	6,798.17 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 07:41:12 ملاحظة: W-/FRACCT/20200608016291698FR:ليان	0.00 SAR	29.00 SAR	6,827.17 SAR
2023/12/27	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت: 08:07:18 ملاحظة: (336108071082-6339630401300001):W-روان- DUNKIN 80011 3, TABOUK, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	6,788.17 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 08:21:45 ملاحظة: W-/TOACCT/20800608010386134TO:W-نشيمه- *المستفيد: نشيمه محمد مرزوق البلوي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	5,788.17 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 10:36:29 ملاحظة: W-/TOACCT/20800608016122574TO:W-سليمان- *المستفيد: سليمان زايد سلمان البلوي	185.00 SAR	0.00 SAR	5,603.17 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 10:40:14 ملاحظة: W- TOACCT/98500608016002023TO:عبدالرحمن زايد سلمان البلوي	150.00 SAR	0.00 SAR	5,453.17 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 11:01:02 ملاحظة: W-/TOACCT/10900608016084899TO:W-حمده- *المستفيد: حمده عوده علي العطوي	100.00 SAR	0.00 SAR	5,353.17 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 15:22:47 ملاحظة: W-/FRACCT/36600608010971784FR:رحاب	0.00 SAR	100.00 SAR	5,453.17 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 18:14:54 ملاحظة: W-/FRACCT/10900608016295032FR:فجر	0.00 SAR	100.00 SAR	5,553.17 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 18:21:23 ملاحظة: W-/TOACCT/20200608016291698TO:W-ليان- *المستفيد: ليان عادل محمد البلوي	614.00 SAR	0.00 SAR	4,939.17 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 18:24:45 ملاحظة: W-/FRACCT/36600608010069696FR:عادل	0.00 SAR	500.00 SAR	5,439.17 SAR
2023/12/27	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت: 18:34:36 ملاحظة: Fatima (336118342762-6442595964425959):W-روان- Alnaimat, TABOUK, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	5,419.17 SAR
2023/12/27	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت: 19:17:23 ملاحظة: (271917011965-5526806201182202):W-روان- Stradivarius Tabuk Par, TABOUK, SA	278.00 SAR	0.00 SAR	5,141.17 SAR
2023/12/27	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت: 19:48:50 ملاحظة: (336116016683-8129864545220116):W-روان- Max Tabuk, TABOUK, SA 60302	35.00 SAR	0.00 SAR	5,106.17 SAR
2023/12/27	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت: 19:52:27 ملاحظة: (336116012537-8129415545200827):W-روان- LANDMARK ARABIA CO., TABOUK, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	5,066.17 SAR
2023/12/27	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت: 20:23:08 ملاحظة: (336117010733-1501059104042050):W-روان- BOCELLI CAFE, TABOUK, SA	57.00 SAR	0.00 SAR	5,009.17 SAR
2023/12/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:19:20 ملاحظة: PAYM.INST. 16 LOAN 40121442BATCH:	2,318.11 SAR	0.00 SAR	2,691.06 SAR
2023/12/28	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت: 22:10:47 ملاحظة: DARH (336110010209-8106266804009387):W-روان- ALTAZAJ, TABOUK, SA	14.50 SAR	0.00 SAR	2,676.56 SAR
2023/12/28	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت: 07:58:41 ملاحظة: ANJAD (336207583218-6424757804043428):W-روان- ALBALAWI STATION, TABOUK, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,666.56 SAR
2023/12/28	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت: 13:20:35 ملاحظة: DARH (336201010228-8106266804009387):W-روان- ALTAZAJ, TABOUK, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	2,647.56 SAR
2023/12/28	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت: 13:22:35 ملاحظة: DARH (336201010229-8106266804009387):W-روان- ALTAZAJ, TABOUK, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	2,640.56 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/12/28	مدفوعات بطاقات سوا W#232295369606375443000321459731:ملاحظة:**16:57:56:الوقت: #6281166009524-SAWA 20 SAR	23.00 SAR	0.00 SAR	2,617.56 SAR
2023/12/28	مدفوعات بطاقات سوا W#847744727871380411300321399731:ملاحظة:**16:58:57:الوقت: #6281166009579-SAWA 50 SAR	57.50 SAR	0.00 SAR	2,560.06 SAR
2023/12/28	مدفوعات بطاقات سوا W#485609613764909771600321529731:ملاحظة:**16:59:46:الوقت: #6281166009494-SAWA 100 SAR	115.00 SAR	0.00 SAR	2,445.06 SAR
2023/12/29	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) (212649002056-2332180672120514):ملاحظة:**21:02:الوقت: NAQWAT ALSHMAL, TABOUK, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	2,430.06 SAR
2023/12/29	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) SPICE (336222065185-6404048302236411):ملاحظة:**22:06:59:الوقت: SPICE ART TRAD, TABOUK, SA	181.00 SAR	0.00 SAR	2,249.06 SAR
2023/12/29	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) DARH (336211010267-8106266804009387):ملاحظة:**23:03:05:الوقت: ALTAZAJ, TABOUK, SA	22.50 SAR	0.00 SAR	2,226.56 SAR
2023/12/29	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) ARBAH (336306002237-8136926804041213):ملاحظة:**18:54:07:الوقت: KHDARY EST, TABOUK, SA	23.10 SAR	0.00 SAR	2,203.46 SAR
2023/12/29	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) (336319050679-6383856904837971):ملاحظة:**19:05:15:الوقت: TMWINAT SAFOAH ALNTHEM, TABOUK, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	2,196.46 SAR
2023/12/30	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) (336321190098-6383856904837971):ملاحظة:**21:19:07:الوقت: TMWINAT SAFOAH ALNTHEM, TABOUK, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	2,179.46 SAR
2023/12/30	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) (336321273701-6383856904837971):ملاحظة:**21:27:45:الوقت: TMWINAT SAFOAH ALNTHEM, TABOUK, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	2,139.46 SAR
2023/12/30	تحويل W-/TOACCT/20200608016265825TO:ملاحظة:**01:57:15:الوقت: المستفيد:البراء عادل محمد البلوي	30.00 SAR	0.00 SAR	2,109.46 SAR
2023/12/30	تحويل W-/TOACCT/20800608010366631TO:ملاحظة:**12:53:11:الوقت: المستفيد:مزنة سليمان موسى البلوي	300.00 SAR	0.00 SAR	1,809.46 SAR
2023/12/30	تحويل W-/TOACCT/20200608010701718TO:ملاحظة:**16:38:39:الوقت: المستفيد:فاطمة بشير عبد العطوي	25.00 SAR	0.00 SAR	1,784.46 SAR
2023/12/30	تحويل W-:ملاحظة:**18:27:51:الوقت: TOACCT/10900608016357865TO:عبدالرحمن محمد البلوي	100.00 SAR	0.00 SAR	1,684.46 SAR
2023/12/30	تحويل W-:ملاحظة:**23:05:07:الوقت: TOACCT/10900608016357865TO:عبدالرحمن عادل محمد البلوي	20.00 SAR	0.00 SAR	1,664.46 SAR
2023/12/31	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) DARH (336411010345-8106266804009387):ملاحظة:**23:40:10:الوقت: ALTAZAJ, TABOUK, SA	15.50 SAR	0.00 SAR	1,648.96 SAR
2023/12/31	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) (336423485456-6383856904837971):ملاحظة:**23:49:03:الوقت: TMWINAT SAFOAH ALNTHEM, TABOUK, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	1,643.46 SAR
2023/12/31	تحويل W-/FRACCT/20200608016291698FR:ملاحظة:**07:45:59:الوقت: اليان	0.00 SAR	39.00 SAR	1,682.46 SAR
2023/12/31	تحويل W-/TOACCT/20200608016291698TO:ملاحظة:**17:21:13:الوقت: المستفيد:اليان عادل محمد البلوي	39.00 SAR	0.00 SAR	1,643.46 SAR
2024/01/01	تحويل W-:ملاحظة:**00:13:43:الوقت: TOACCT/10900608016357865TO:عبدالرحمن عادل محمد البلوي	35.00 SAR	0.00 SAR	1,608.46 SAR
2024/01/01	تحويل W-/TOACCT/20200608016291698TO:ملاحظة:**16:39:00:الوقت: المستفيد:اليان عادل محمد البلوي	50.00 SAR	0.00 SAR	1,558.46 SAR
2024/01/01	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) (400105005411-8190425904022122):ملاحظة:**17:22:51:الوقت: fatenat tabouk, TABOUK, SA	140.00 SAR	0.00 SAR	1,418.46 SAR
2024/01/01	تحويل W-/FRACCT/20200608016291698FR:ملاحظة:**19:25:26:الوقت: اليان	0.00 SAR	100.00 SAR	1,518.46 SAR
2024/01/01	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) GLADE (400120233881-6328135304841004):ملاحظة:**20:23:48:الوقت: RESTURANT, TABOUK, SA	79.00 SAR	0.00 SAR	1,439.46 SAR
2024/01/01	تحويل W-/TOACCT/19400608016178002TO:ملاحظة:**23:54:36:الوقت: المستفيد:علاء عبدالله سليم الجوهري	42.00 SAR	0.00 SAR	1,397.46 SAR
2024/01/01	تحويل W-/TOACCT/20200608016291698TO:ملاحظة:**23:57:45:الوقت: المستفيد:اليان عادل محمد البلوي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	397.46 SAR
2024/01/01	تحويل W-/TOACCT/20200608016291698TO:ملاحظة:**23:58:07:الوقت: المستفيد:اليان عادل محمد البلوي	200.00 SAR	0.00 SAR	197.46 SAR
2024/01/02	تحويل W-/FRACCT/20200608016291698FR:ملاحظة:**17:10:58:الوقت: اليان	0.00 SAR	1,206.00 SAR	1,403.46 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/01/02	تحويل الوقت:17:21:43:ملاحظة:TOACCT/20200608016291698TO-ملاحة:W-اليان- *المستفيد:اليان عادل محمد البلوي	10.00 SAR	0.00 SAR	1,393.46 SAR
2024/01/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:17:44:48:ملاحظة:Mjma (400217003313-1145979477806211) Abtsamat Alsht Al, TABOUK, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,343.46 SAR
2024/01/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:22:18:ملاحظة:Mjma (400218003315-1145979477806211) Abtsamat Alsht Al, TABOUK, SA	540.00 SAR	0.00 SAR	803.46 SAR
2024/01/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:39:05:ملاحظة:LUBAN (400218385651-6367879255044491) SAH FOUNDATION, TABOUK, SA	101.00 SAR	0.00 SAR	702.46 SAR
2024/01/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:39:36:ملاحظة:LUBAN (400218392752-6367879255044491) SAH FOUNDATION, TABOUK, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	683.46 SAR
2024/01/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:27:50:ملاحظة:(400220272308-6376778004003440) MUTEB SOLIMANALBALAWI, TABOUK, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	678.46 SAR
2024/01/03	تحويل الوقت:07:46:33:ملاحظة:W-FRACCT/36600608010069696FR-عادل	0.00 SAR	25,000.00 SAR	25,678.46 SAR
2024/01/03	تحويل الوقت:13:24:34:ملاحظة:TOACCT/20200608016291698TO-ملاحة:W-اليان- *المستفيد:اليان عادل محمد البلوي	92.00 SAR	0.00 SAR	25,586.46 SAR
2024/01/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:16:23:44:ملاحظة:mizo (400304134722-8180849002027908) 1, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	25,566.46 SAR
2024/01/03	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت:17:51:23:ملاحظة:553954280465A276-011750002575) RESORT ALREEM 100 for, TABOUK, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	25,551.46 SAR
2024/01/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:29:02:ملاحظة:553954280465A276-011828002579) RESORT ALREEM 100 for, TABOUK, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	25,541.46 SAR
2024/01/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:38:01:ملاحظة:553954290465A277-011837003997) RESORT ALREEM 100 for, TABOUK, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	25,536.46 SAR
2024/01/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:57:15:ملاحظة:(400319570041-6383856904837971) TMWINAT SAFOAH ALNTHEM, TABOUK, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	25,528.96 SAR
2024/01/03	تحويل الوقت:19:58:41:ملاحظة:W-ملاحة:TOACCT/10900608016357865TO-عبدالرحمن عادل محمد البلوي *المستفيد:عبدالرحمن عادل محمد البلوي	5.00 SAR	0.00 SAR	25,523.96 SAR
2024/01/03	تحويل الوقت:21:53:44:ملاحظة:W-ملاحة:TOACCT/35400608010056382TO-ملاحة:W-ضيف- *المستفيد:ضيف الله عوده فرح العليين العطوي	19.00 SAR	0.00 SAR	25,504.96 SAR
2024/01/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:29:35:ملاحظة:MAHL (400321292703-6335641806854244) SALEM GAID ALSHAM, TABOUK, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	25,494.96 SAR
2024/01/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:47:47:ملاحظة:Saad (400309008363-8159563807045654) Net Foundation, DARB, SA	180.00 SAR	0.00 SAR	25,314.96 SAR
2024/01/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:59:43:ملاحظة:Gibran (010321000227-1641627901300001) Munawwar Luman, JEDDAH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	25,254.96 SAR
2024/01/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:04:26:ملاحظة:Wjdan (010322006441-1633720201300001) Saleh Ahmed Al, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	25,204.96 SAR
2024/01/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:09:50:ملاحظة:(010322003656-1637202901300001) Abdullah Majid Nasser, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	25,196.96 SAR
2024/01/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:10:57:ملاحظة:(010322003657-1637202901300001) Abdullah Majid Nasser, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	25,191.96 SAR
2024/01/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:27:22:ملاحظة:Rukn (010322001897-1636595801300001) Zinti Foundation, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	25,091.96 SAR
2024/01/04	تحويل الوقت:13:16:40:ملاحظة:W-ملاحة:TOACCT/10900608016357865TO-عبدالرحمن عادل محمد البلوي *المستفيد:عبدالرحمن عادل محمد البلوي	20.00 SAR	0.00 SAR	25,071.96 SAR
2024/01/04	تحويل الوقت:13:50:14:ملاحظة:W-ملاحة:TOACCT/10900608016357865TO-عبدالرحمن عادل محمد البلوي *المستفيد:عبدالرحمن عادل محمد البلوي	20.00 SAR	0.00 SAR	25,051.96 SAR
2024/01/04	تحويل الوقت:14:05:08:ملاحظة:W-ملاحة:TOACCT/20200608016265825TO-ملاحة:W-البراء- *المستفيد:البراء عادل محمد البلوي	10.00 SAR	0.00 SAR	25,041.96 SAR
2024/01/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:16:55:00:ملاحظة:Afnan (400416544732-6455214700156733) Al Turki, TABOUK, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	25,026.96 SAR
2024/01/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:37:17:ملاحظة:DARH (400406010469-8106266804009387) ALTAZAJ, TABOUK, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	25,014.96 SAR
2024/01/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:38:16:ملاحظة:(400406014652-8119017504012098) SHAWRMA RZQ, TABOUK, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	25,008.96 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/01/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:16:44**ملاحظة:(400419163644-6383856904837971) TMWINAT SAFOAH ALNTHM, TABOUK, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	25,005.96 SAR
2024/01/05	تحويل الوقت:14:45:54**ملاحظة:W-/FRACCT/20200608016291698FR	0.00 SAR	20.00 SAR	25,025.96 SAR
2024/01/05	تحويل الوقت:18:44:19**ملاحظة:W-/TOACCT/20200608016265825TO **المستفيد:البراء عادل محمد البلوي	20.00 SAR	0.00 SAR	25,005.96 SAR
2024/01/06	تحويل الوقت:00:36:36**ملاحظة:W-/TOACCT/20200608016291698TO **المستفيد:ليان عادل محمد البلوي	10.00 SAR	0.00 SAR	24,995.96 SAR
2024/01/06	تحويل الوقت:17:14:35**ملاحظة:W-/TOACCT/38500608013154716TO **المستفيد:معجب وديد سعود الرشيد	9.00 SAR	0.00 SAR	24,986.96 SAR
2024/01/06	تحويل الوقت:18:04:49**ملاحظة:W-/TOACCT/10900608016357865TO محمد البلوي عبد الرحمن**المستفيد:عبد الرحمن عادل محمد البلوي	50.00 SAR	0.00 SAR	24,936.96 SAR
2024/01/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:08:26**ملاحظة:thetea (400607051249-8191361304023889) almntaz, TABOUK, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	24,912.96 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

